
                                                       Unidad de compras y contrataciones

FECHA PROVEEDOR RNC / CÉDULA CONCEPTO TOTAL

2/1/2025 FERRETERÍA SARITA 12100030431 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN 102,775.60$                   

03/01/2025 SABOR A LEÑA 402-2353393-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 41,125.00$                      

03/01/2025  ESTACIÓN DE COMBUSTIBLES ARACELIS, SRL 131298542 COMBUSTIBLES 69,948.00$                      

8/1/2025 FAMARCIA MILVIA 121 0013222.9 MEDICAMENTOS  $                       3,080.00 

14/1/2025 SERVICIO DE FLOTA CARELA 037-00068327 COMUNICACIONES 1,000.00$                        

14/1/2025 MANAURIS BAEZ SECURITY 031-0496260-4 SEGURIDAD  $                     50,560.00 

15/1/2025 YEO IMPTECHFF, SRL 13309562-9 MATERIAL DE RELLENO  $                     57,000.00 

15/01/2025 CYBERT TROPICAL 101819847 ASESORIA SISTEMA 17,700.00$                      

17/01/2025 TALLER JHON 40210475642 MANTENIMIENTO DE VEHICULOS 9,200.00$                        

17/1/2025 IMPRESOS PUERTO PLATA 3700735701 SELLO DE ORNATO  $                       2,500.00 

17/01/2025 PAPELERIA CRISTAL 031-0542265-7 MATERIAL GASTABLE 5,200.00$                        

17/1/2025 IMPRENTA PEÑA 40218237234 UNIFORMES  $                     13,620.00 

20/01/2025 COFE COMERCIAL 031-0206645-7 LLANTAS Y NEUMÁTICOS 13,050.00$                      

22/01/2025 MATERIALES PEÑA 031-0288946-0 MATERIALES DE RELLENO 12,500.00$                      

22/01/2025 SERVICIOS DE MAQUINARIA FRANCISCO 038-0015877-0 MAQUINARIA PESADAS 42,000.00$                      

22/01/2025 SERVICIOS DE MAQUINARIA MINAYA 038-0008712-8 MAQUINARIAS PESADAS 25,000.00$                      

22/01/2025 ESTACIÓN DE COMBUSTIBLES GÓMEZ 102-0010885-9 COMBUSTIBLES 25,500.00$                      

23/01/2025 LOCAL CABRERA 121-0010538-1 ALQUILER DE ESTABLECIMIENTO 3,500.00$                        

24/01/2025 RENTA  ESPINAL 121-0014322-6 ALQUILER DE VEHICULO 25,000.00$                      

28/1/2025 IMPRESOS RPE 4100020843 TELAS  $                       5,500.00 

29/01/2025 YELMISON IMPORT SRL 131-78749-5 NEUMÁTICOS 26,000.00$                      
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30/01/2025 TALLER Y RESPUESTOS FILIPH 121-0005110-6 MECÁNICO 111,440.00$                   

30/1/2025 COLMADO JOSELO 12100083430 INSUMOS  $                       6,141.00 

31/1/2025 LABIT PVC 3300411372 COMPRAS DE TUBOS  $                     34,650.00 

01/02/2025 SABOR A LEÑA 402-2353393-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS 29,800.00$                      

03/02/2025 FERRETERÍA SARITA 12100030431 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN 28,997.20$                      

03/02/2025 BANCO DE RESERVAS 401-01006-2 COMPRA DE CHEQUERA DEL ÁREA DE GÉNERO Y SALUD 13,742.13$                      

7/2/2025 COLMADO JOSELO 121-0008343-0 PARA AYUDA A NECEISTADO  $                       4,140.00 

7/2/2025 IMPRESOS RPE 4100020843 PAGO POR COMPRA DE BANDERA  $                       9,375.00 

13/2/2025 CARNICERIA SARITA 121-0003041-5 CARNE  $                       2,250.00 

13/2/2025 TALLER JHON 40210475642 LAVADO DE VEHICULO  $                       2,700.00 

13/2/2025 PESCADERÍA TEJADA 121-0013195-7 COMPRA DE MARISCOS PARA VISITANTES  $                       4,000.00 

14/02/2025 FERRETERÍA HERMANOS BEAR VARGAS, SRL 131-17854 FERRETERÍA  $                     49,936.00 

14/2/2025 SERVICIO DE FLOTA CARELA 037-00068327 COMUNICACIONES 1,000.00$                        

15/2/2025 COLMADO JOSELO 12100083430 INSUMOS  $                       3,910.00 

15/2/2025 EL CONFE COMERCIAL 031-0206645-7 NEUMÁTICOS  $                       5,500.00 

15/2/2025 CYBERT TROPICAL 101819847 ASESORIA SISTEMA  $                     17,700.00 

18/02/2025 PAPELERIA CRISTAL 031-0542265-7 MATERIAL GASTABLE 3,175.00$                        

19/02/2025  ESTACIÓN DE COMBUSTIBLES ARACELIS, SRL 131298542 COMBUSTIBLES 101,531.10$                

19/02/2025 AGROVETERINARIA NITO BRITO 121-0009470-0 HERBICIDAS 7,200.00$                    

21/02/2025 PLOMERÍA-ELECTRICIDAD FERMÍN 1210003212-2 PLOMERIA- ELECTRICIDAD 9,000.00$                        

24/02/2025 LOCAL CABRERA 121-0010538-1 ALQUILER DE ESTABLECIMIENTO 3,500.00$                        

24/2/2025 RENTA  ESPINAL 121-0014322-6 ALQUILER DE VEHICULO 25,000.00$                      

26/2/2025 AGUA LEAL 132-38425-3 AGUA POTABLE 46,300.00$                      

3/3/2025 PAPELERIA CRISTAL 031-0542265-7 MATERIAL GASTABLE  $                       3,850.00 

3/3/2025 SABOR A LEÑA 402-2353393-2 ALIMENTOS Y BEBIDAS  $                     40,250.00 

3/3/2025 EL CONFE COMERCIAL 031-0206645-7 NEUMÁTICO  $                       5,350.00 

4/3/2025 FERRETERÍA SARITA 12100030431 MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN  $                     40,037.23 

1/3/2025 TALLER Y RESPUESTOS FILIPH 121-0005110-6 MECÁNICA  $                     28,850.00 



14/03/20025 CRISTOBAL AUTOMECÁNICA 121-00149371 LAVADO DE VEHICULO  $                       1,500.00 

14/3/2025 SERVICIO DE FLOTA CARELA 037-00068327 COMUNICACIONES  $                       1,000.00 

17/3/2025 CYBERT TROPICAL 101819847 ASESORIA SISTEMA  $                     17,700.00 

21/3/2025 ESTACIÓN DE COMBUSTIBLES GÓMEZ 102-0010885-9 COMBUSTIBLES  $                     92,140.00 

21/3/2025 FLORISTERÍA  GARCÍA 40210287765 FLORISTERIA  $                       3,950.00 

24/3/2025 LOCAL CABRERA 121-0010538-1 ALQUILER DE ESABLECIMIENTO  $                    3,500.00 

24/3/2025 RENTA ESPINAL 121-0014322-6 ALQUILER DE VEHICULO  $                  25,000.00 

27/3/2025 CARNICERIA SARITA 121-0003041-5 ALIMENTOS Y BEBIDAS  $                       4,800.00 

27/3/2025 COLMADO JOSELO 12100083430 INSUMOS   $                       5,365.00 

TOTAL 1,346,038.26$              


